

Kcram Holding ApS

Gørløsevej 5 B
3550 Slangerup
CVR-nr. 37286656

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2019

Dirigent

Navn: Marck Allan Borning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kcram Holding ApS
Gørløsevej 5 B
3550 Slangerup

CVR-nr.: 37286656
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Marck Allan Borning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 153 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 1.522 t.kr. og en egenkapitalen på 394. t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019 på niveau med resultatet for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(5.219)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		204.104	164
Andre finansielle indtægter		1.495	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.704)</u>	<u>(49)</u>
Årets resultat		<u>153.676</u>	<u>109</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>153.676</u>	<u>109</u>
		<u>153.676</u>	<u>109</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.455.623	1.252
Finansielle anlægsaktiver	1	1.455.623	1.252
Anlægsaktiver		1.455.623	1.252
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65.233	25
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		0	250
Tilgodehavender		65.233	275
Likvide beholdninger		1.757	6
Omsætningsaktiver		66.990	281
Aktiver		1.522.613	1.533

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>344.609</u>	<u>191</u>
Egenkapital		<u>394.609</u>	<u>241</u>
Anden gæld	2	<u>724.393</u>	<u>886</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>724.393</u>	<u>886</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4
Anden gæld		<u>398.611</u>	<u>402</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>403.611</u>	<u>406</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.128.004</u>	<u>1.292</u>
Passiver		<u>1.522.613</u>	<u>1.533</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	190.933	240.933
Årets resultat	0	153.676	153.676
Egenkapital ultimo	50.000	344.609	394.609

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.520.000
Kostpris ultimo	1.520.000
Nedskrivninger primo	(268.481)
Afskrivninger på goodwill	(178.861)
Andel af årets resultat	382.965
Nedskrivninger ultimo	(64.377)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.455.623

Regnskabsmæssig værdi af koncerngoodwill udgør 357.724 kr. pr. 31.12.2018.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Scheller, Hougaard & Petersen A/S	Vallensbæk Strand	A/S	10,0	10.580.981	3.696.266
SHP Maskiner ApS	Vallensbæk Strand	ApS	10,0	398.009	133.387
				2018	2017
				kr.	t.kr.
2. Anden gæld					
Anden gæld i øvrigt				724.393	886
				724.393	886

Anden gæld i øvrigt omfatter gæld til KPHS Holding ApS.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld i alt 924 t.kr. er aktier i kapitalandele i associeret virksomhed pantsat.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat kapitalandel udgør 1.456 t.kr.
